PORTARIA N° 03/2025.

DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia os servidores que especifica para

para exercer função de confiança”

O Prefeito Municipal de Extrema, Fabrício Sanchez Bergamin, no uso

de suas atribuições legais

DETERMINA:

Art. 1º - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar a função

de confiança de gerente lotada na Secretária de Recursos Humanos a servidora efetiva Sra.

Dalila Xavier dos Santos Camargo, matricula 14.706, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 303.419.478-14;

Art. 2° - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar a função

de confiança de Chefe de Setor, lotada na Secretária de Recursos Humanos a servidora efetiva

Sra. Daniela Faria Silva, matricula 24.865, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob

o ° 085.755.046-22;

Art. 3° - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar a função

de confiança de Chefe de Setor, lotada na Secretária de Educação a servidora efetiva Sra.

Michele Beatriz Cardoso Fonseca, matricula 25.422, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 140.109.576-38;

Art. 5° - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar a função

de confiança de Gerente, lotado na Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico o

servidor efetivo Sr. Antonio Luis de Freitas,  matricula 707, inscrita no Cadastro de Pessoas

Físicas CPF/MF sob o n° 541.004.966-72;

Art. 6° - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar a função

de confiança de Gerente, lotada na Secretária Municipal de Assistência Social, a servidora

efetiva Sr. Franciele de Fátima Silva Braga,  matricula 20.864, inscrita no Cadastro de Pessoas

Físicas CPF/MF sob o n° 101.845.646-54.

Art. 7º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADO

Extrema, 02/ 01/ 25

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

		2025-01-02T17:03:20-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823